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Sygn. DZP.243.35.2019








Wrocław, 2019-10-25
Dotyczy: Naprawa aparatu do Fakoemulsyfikacii, Typ: Infinity Vision System, prod. Alcon, SN: 0802331001X+7307X+9501X+8710X1+1105X Rok Produkcji: 2008.
Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pytanie 1, dot. Paragraf 1 pkt 3: 

Uprzejmie o dopisanie w umowie: „części zamienne fabrycznie nowe lub rekondycjonowane przez podmiot uprawniony przez producenta”. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
 Pytanie 2, dot. Paragraf 3 punkt 2: 

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „certyfikat”? Orzeczenie o sprawności jest zapisane w Raporcie Serwisowym i podpisane imiennie przez osobę wykonującą usługę. Czy jest to wystarczy dokument?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na gwarancję na wymienione części oraz gwarancję na wykonaną usługę- 12 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie w §8 ust. 1 pkt a) umowy kolejnego zdania w następującym brzmieniu: 

„Jeżeli producent części udzielił krótszego okresu gwarancji, gwarancja udzielona przez Wykonawcę będzie równa okresowi, na jaki udzielił ją producent.”?

Uzasadnienie:

Wykonawca nie może udzielić gwarancji na daną część na okres dłuższy, niż udziela jej producent. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie w §8 ust. 6 umowy kolejnego zdania w następującym brzmieniu: „Okres rękojmi jest równy okresowi gwarancji.”?

Uzasadnienie:

Jak już wskazano, Wykonawca nie może udzielić gwarancji na okres dłuższy, niż udziela jej producent. Z tego też powodu rękojmia może zostać udzielona również na taki sam okres. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi w treści oferty.  
Z upoważnienia  Dyrektora
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